
Uchwała Nr 29/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 października 2013 r. 

 
w sprawie powołania dyrektora Biura Zarządu Okręgu 

 

 Działając na podstawie § 46 ust. 1 w związku z § 45 pkt 25 Statutu PZW oraz 

w oparciu o Uchwałę Zarządu Okręgu nr 24/13 z dnia 26 września 2013 roku, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

1. W związku z powołaniem Pana Marcina Wiśniewskiego na stanowisko dyrektora 

Biura ZO, podpisać umowę o pracę na następujących warunkach: 

 Pełen wymiar etatu 

 Czas trwania umowy – nieoznaczony 

 Wynagrodzenie zasadnicze wg XIX kategorii zaszeregowania w kwocie… 

Dodatek funkcyjny wg 4 stawki w wysokości … w kwocie … 

2. Równocześnie przyznać Panu Marcinowi Wiśniewskiemu ryczałt na używanie 

samochodu prywatnego do celów służbowych w ilości 700 km miesięcznie. 

3. Do zawarcia umowy o pracę upoważnić Prezesa Zarządu Okręgu Pana Jerzego 

Musiała.  


